ירושלים, י"ט סיון תשפ"א
30 מאי 2021

משטר אכיפת תקנים הרשמיים והשפעתו על התחרות

רקע

בשנים האחרונות נעשו מאמצים רבים להפחית את החסמים הרגולטוריים והעומס הביורוקרטי העומדים בפני יבואנים המבקשים לייבא טובין לישראל, זאת מתוך הכרה בחשיבות הייבוא להגברת התחרותיות במשק, הפחתת יוקר המחיה ושיפור רווחת הצרכן.